
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Dušek Vladimír, Bc.
Téma: Integrace, vizualizace a dolování z dat zemí světa (id 25103)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem diplomové práce bylo vytvoření webové aplikace, která bude sbírat a integrovat data z různých zdrojů

ohledně zemí světa a tato data prezentovat přehlednou formě a interaktivní formou. Výsledkem je prakticky
použitelná aplikace, rozšiřitelná o možnost přidání nových dat. S výsledky jsem jako vedoucí spokojen.

2. Práce s literaturou
 Veškeré prameny si student vyhledal samostatně, k jejich výběru nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student přistupoval k řešení diplomové práce velmi aktivně a průběžně, jednotlivé kroky se mnou průběžně

konzultoval. Aktivitu tedy hodnotím velmi kladně.
4. Aktivita při dokončování
 Technickou zprávu i realizační výstup student dokončil s předstihem, vše bylo se mnou před odevzdáním

konzultováno.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Přístup p. Duška během řešení i celkový výsledek diplomové práce hodnotím jako nadprůměrný, navrhuji proto

hodnocení stupněm A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

